
 
 
 
Zarządzenie  Nr 11/11        
Burmistrza  Drezdenka 
z  dnia 31 stycznia  2011 roku 
 
 
 
  
w sprawie: zmiany w budżecie na 2011 rok  
 
Na podstawie art.222 ust.4  art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych   (Dz.U Nr 

157 poz. 1240 )  oraz na podstawie  § 9 pkt 2 lit.c uchwały  Rady Miejskiej  w  Drezdenku Nr  IV/12/11 

z dnia  27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Drezdenko na 2011 rok 
 
 
zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1 
 
Dokonuje się zmiany w planie wydatków  
 

1. zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę                                                                          8.500,-zł 
2. zwiększa się  wydatki majątkowe o kwotę                                                                      8.500,-zł 

 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 
 
 
 
§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
                                                      
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

Rezerwę celową 

 

przeznaczono na : zapobieganie zagrożenia kryzysowego  

                              ( zakup worków , zakup piasku i jego transport)                                    3.000,-zł    

 


